tumacia uel recognito ad inftantiam Petri excommunicatum pro fua abfolutir

one minime compuleruntlaborare,nosin hisferiptis de confenfu diGi Petriabs

foluimus,abfolutos publice nuncietis & teneatis, Datum &c.

Petrus. N,

QAla cum paﬂéprincfpali.

OFFICIALIS CurizColoniéfis &c.Iohannem pro contumacia, nec \
non iudicestemporalesibidem excommunicatos A nobis b non paritionem |
monitionis noftre, fiuebrachij (ecularis ad inftantiam Petri, nos in his [criptis

deexpreffo confenfuipfiusaQorisin dei nomine abfolnimus, &c,

Petrus, N,

€] Abfolutio in Clamdeftinispro duabus perfonis,

OFFICIALILS Curiz Colonienfis plebanoin Iuliacoac uniuerfis (alu
tem in domine. lohannem & Gretam coniuges excomunicatosauthoritate (ta
tutorum fande Ecclefizz Colonientis pro & ex eo quod matrimonii clandefti
num ad inuicem contraxerunt,in hisfcriptis abfoluimus,abfolutos publicendp
cietis & teneatis, uolentes nihilominus quod di&i coniuges huiufmodi matri-
monium infraduos men(es 3 data preefentium proxime [equentestribus procla
mationibusa fe inuicem diltantibus legitime prahabitisin facie ecclefie ut moy
tis eft folennifent,dummeodo canonicum impedimentum non obftiterit, fuper® it i
quo ueltram conlCientiam oneramus,alioquin ipfos coniuges poft curfum pra ’
diGtorum duorum menfium in priftinam fententiam excommunicationis rein -
trudimus & excommunicamusreintrufos, & excommunicatos ut prius, publis
e nuncietis & teneatis, Datum anno domini, &c,. :

7 ¢ Petrus. N,
®[Sicon
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] Si contractuiteftes adfuerunt, feribatur,

QOFFICIALIS Curie Colonienfis plebano,&c.lohannem & Gretd
cSiuges excOmunicatos authoritate ftatutor: fan&x ecclefiz Coloniéfisproeo,
quod marrimonid clamdeftind ad inuicem cdtraxerunt una cii Henrico & Pes
tro quicoractui praedicio interfuerdt,in his fcriptis, 8(c.ut (upra.

Petrus,N.

4] Abfolutioprovnaperfona.

OFFICI ALIS CurizColoniéfis plebanoin Xanctisac uniuerfis falue
rem in domino.Gretamexcommunicatam authoritate {tatutorum fanGa ect
clefiz Colonienfis, pro eoquod matrimonium clamdeftinum cum Andrea di#
citur contraxifle,nosin his?criptis abfoluimus , abfolutam publice nuncietis &
teneatis,dummodo peripfam non ftetquo minus diGum matrimonium infas
cieecclefiz utmoriseftfolennifetur,aliudg impedimentum legitimum non ob
fiterit, (uper quo ueftram confcientiam oneramus, Datum anno dii &c,

 Petrus.N.

€] Abfolutio implex pro teftibus qui conteadtui
. Clamdeltinointerfuerunt,

OF FICI A L1S Curiz Coloniéfis plebanoin Duffeldorp acuniuerfis (a
futem in domino,Henricum & Conradum excommunicatos authoritate ftar
tutorum fandtz ecclefiz Colonienfis, pro eo quod contractui motrimoniali
clamdeftino,inter. N, & [N.utteftes interfuerit, nosin his fcriptis abfoluimus,
abfolutos publice nuncietis & teneatis, Datum &c, g

Petrus. N.

#[Citatio cum litera abfolutionis ad effeGum aliquem )
iuxta prioramddatain priftinamexcommuy
nicationem reintrudendi,

OFFICIALIS Curie Coloniefi.plebano in Frechem ac uniuerfis falu
téindiio. Vobis midamus quatenusciretis peremptorie cotd nobis Frederici
2d diem V eneris otand menfis [anuarfj hora prim ad inftatiam Anthonij ¢
licera abfolutionis 3 nobis cétra eundé Anthonium obtenta,ad uidédum 8Caur
diendum ipfumin priftinam excomunicationis fentétiam reintrudi, ac aliasfas)
¢turum & recepturum defuperquodinftum fuerit & rationis, R eddite literasfi»
gillatas, Datum, &c, :

' ’ Petrus. IN.

i : ] Reintrus
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Yt €[Reintrufio,
OFFICIALISC

uriz Colonienfis plebanoin Frechem ac untuerfis
Nutemin domino.Quia F

redericus citatus peremptorie coram nobis ad diem
Veneris oRaad menfis lanuarij hora primz ad inftantid Anthonij cum litera
abfolutionis 3 nobis obtenta, & ad uidendd & audieddipfum in prifing excss
municationis {ententiamreintrudi ac alias fa@urus & receprurusdeliiper quod
tuftum fuerit & rationis, non comparuit, ipfum contumacem reputauimus,
Quare eiuscontumacia in aliquo non obftante ipfum iuxta priora mandata in
riltinamexcommunicationem reintrufimus, & ut prius excommunicauimus
llJ‘Iinr:f& quod uobis mandamus,quatenusipfum fingulis diebus dominicis &
feltiuis,campanis pulfatis, candelisaccenfis & extindiis, {uxta priora mandata,
l::m contumacia uel recoﬁnim reintrufum, & ut prius excommunicatum pube
I

cenuncietis & teneatis, R eddite literas figillatas, Datum anno domini millefis

mo quingentefimo vicefimonono, die praedida,

Petrus,IN.
Wilhelmus A udientiarius,
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DAM ALIA STATVTA, PARTIM ANy
tiqua, nuper autemin lucem revnocata, partim noua non
' minusneceffaria quim falubria,
. : : Et primum,

€] Statutum olim R everendiffimi Domini Hermanni Archis
epilcopi Colonien.&c.de Executionibus
Teltamentorum,

ERM ANN VS Deigratia(an&e Colonienfiseccclefize Archi
epilcopus, Princeps Ele&or,&c. Cum nil plus debeatur hominibus,
quim ut fupreimz uoluntatis,poftd iam aliud uelle non pofiunt, liber
it (tilus, & licitd,quod non reditarbitrium,noftraGyinterfit,ut votade¢
funtor per omnia obferventur & adimpleantur, Idcirco pietate & mifericors
dia quam defuncis debemiss, moti,ac animasg: faluti cSfulentes authoritate noy
ftra ordinaria ftatimus & ordinamus, ut cuiulcung; Teftamét vltima uoluny
tatis fiue Codicilliautetiam ordinationis quorumectc legatorum uerbo el in°
fcriptis quomodociiqy factorum Executores manufideles fiue fidei commiffas
rij quomodocunqggnominentur & appellentur, infra annum continuum 4 die
mortis Teftatoris computandum Teftamenta ulimasuoluntates, Codicillos fi
ue ordinationes legatorum defun@orum debeantrealiter & cum effectu execur
ti fuiffe alioquin diGo anno elapfo,executio teftamentorum ultimarum uolun
ratum Codicillorum five piarum ordinationum nulla expectata monitione fiz °
ue auifatione,ad nos noltrosd fuccefiores futuros Archiepifcopos pro tempo#
re deuoluatur, '